DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UAMA ITINERANTE: AÇÕES
EDUCATIVAS DE INCLUSÃO, PROTAGONISMO E EMPODERAMENTO DA PESSOA
IDOSA de autoria de ROZEANE ALBUQUERQUE LIMA, MANOEL FREIRE DE OLIVEIRA
NETO, GLAUCE SUELY JÁCOME DA SILVA, ANA LUIZA MORAIS DE AZEVEDO, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7649

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7649